

(項) 産業開発協力費

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発

購入費 35,339,000 円
 輸送費 1,823,477 円
 現地調達費 0 円
 合計 37,162,477 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
434	ソニー 株	随契	61. 1. 10	61. 3. 31	Special Effect Generator		SEG-2000APM	PAL-M Color		1set	1,326,000	
					Time Base Corrector		BVT-2000PM	PAL-M		1set	6,500,400	
					Heterodyne PAL-M Board		BK-2005	For BVT-2000PM		1set	386,000	
435	鳩物産 株	入札	61. 1. 23	61. 3. 25	超音波探傷器	東京計器	SM90D	標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 水晶垂直探傷子 2. 振動子予備品 3. 斜角探傷子 4. 振動子予備品 5. 表面波探傷子 6. 広帯域探傷子 7. 振動子予備品 8. セラミック垂直探傷子 9. 振動子予備品 10. 分割型垂直探傷子 11. 水浸探傷子 12. JIS 標準試験片		1式	2,340,000	
					精密級直流電位差計	Y E W		±0.01%		1台	340,000	

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発 (つづき2)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格	
									単位	数量	金額			
436	横河・随契 ビューレット・ パックード側		61. 1. 20	61. 4. 15	分圧器	Y E W					1台	209,000		
					ダイヤルゲージ テスター	三 豊		シリンダーゲージ用スタンド付		1式	128,000			
					電解研磨装置	ストルアス社		115V, 60Hz, 1φ		1式	1,545,900			
					20 M B Y H P	9134H				1	634,000			
					ハードディスク									
					プリンタ	"	2932A			1	725,200			
					開発	"	64100A			1	2,882,710			
					ステーション フロッピー	"	#041	5 1/4インチ		1	571,340			
					エシュレータ	"	64203S	8085		1	843,780			
					エシュレーション	"	64152S			1	714,420			
					メモリ									
					64 K B 用	"	#011			1	211,680			
					バスアナライザ	"	64302A			1	661,500			
					PROMライター	"	64500S	2716		1	291,060			
					開発	"	64100A			1	2,882,710			
					ステーション フロッピー	"	#041	5 1/4インチ		1	571,340			
					エシュレータ	"	64212S	6800		1	843,780			
					エシュレーション	"	64152S			1	714,420			
					メモリ									
					64 K B 用	"	#011			1	211,680			
バスアナライザ	"	64302A			1	661,500								
エシュレータ	"	64253S	Z80		1,448,440	2	2,896,880							
オペレーティング システム	"	64100AF			1	171,500								

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					アセンブラ	Y H P	64840AF	80 80/85		1	149940		
					"	"	64841AF	6800/02		1	149940		
					"	"	64842AF	Z80		1	149940		
					パスカル	"	64825A	8085		1	752640		
					"	"	64811AF	6800/02		1	752640		
					"	"	64823A	Z80		1	752640		
					"	"	EE-01			1	1323000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, (線越))

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発

購入費 43,146,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 43,146,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
437	野村貿易 株	入札	59.11.13	60.7.31	スペクトラムアナライザ	タケダ 理研	TR4112	RFセクション測定範囲 10MHz~20GHz スキャン巾精度 ±10%以内 周波数安定度 300Hz PP 電源 120V±10V, 60Hz		1	2,369,000		
					RFセクション測定範囲	"	TR1661	18GHz~40GHz スキャン巾精度 ±10%以内 周波数安定度 300Hz PP 電源 120V±10V 60Hz		1	257,000		
					導波管テーパ	"	TR1662			1	170,000		
					"	"	TR1663			1	170,000		
438	大倉商事 株	随契	60.7.27	60.12.31	標準発信機	Y H P	5061A	E21 フライングクロック付 出力周波数 5MHz, 1MHz, 100kHz 出力レベル 1V rms 精度 7×10^{-12} 再現性 3×10^{-12} 電源 120V, 60Hz		1台	11,126,000		
					セシウムビーム周波数標準器								
					オプション		003	時間標準 スタンバイ電源		1	1,290,000		
					"		004	高性能セシウムビーム管使用		1	1,520,000		
				衝撃試験器	島 津		シャルピー式, ひょう量 30kg fm ハンマー中心軸-打撃点距離 750mm ハンマー刃先半径 2mm		1台	1,590,000			

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					信号発生機	ソニー テクトロニクス	R148M	刃角度30° 持上角約145° ハンマー重量 約26kg 打撃速度約5.1m/sec PAL-M テスト信号ゼネレータ		1式	3,060,000		
					ベクトル スコープ	"	R522A	PAL-M		1	3,070,000		
					標準 マイクロフォン	S O N Y	C-48	20Hz~22KHz 周波数特性平坦型 GAIN-60dB以上 FET コンデンサーマイク		1	190,000		
					標準スピーカー	"	APM-4	28~22KHz 出力 120W以上 音圧レベル 94dB以上		1	280,000		
					動つりあい 試験機	長浜シエンク	H3N	計測ユニットCAB588 被試験体仕様 重量 1.5~150kg 直径 最大 1.260mm 軸径 9~70mm 駆動仕様 駆動方式 エンドドライブ方式 フランジ端面から右架台中心までの距離 最大 1.600mm 電動機 1.1KW, 220V/3相/60Hz 測定回転数180~1.500rpm プリンター 1式 予備品: ローラー4個 ピックアップ1個 ランプフューズ1式		1台	5,700,000		
					ブリネルかたき計	前川試験器		油圧式 最大 ひょう量 3lf		1台	600,000		

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					計測顕微鏡	ピカ精工		コの字形機枠 交換ひょう量, 3000, 2500, 2000, 1500, 1000, 750, 500kgf 7段切替, 標準付属品付 鋼球フレーム間距離 150mm 耐圧盤間距離 MAX 195mm 鏡筒移動式, 倍率 40倍 鏡筒移動範囲 27mm 1/100mm まで読取可能 接眼レンズ 接眼移動測微計付×10 対物レンズ×4		1台	200,000		
					コンピュー テイング デジタル マルチメーター	タケダ理研	TR6877	直流電圧 0.1V, 1V, 10V, 100V, 1000V 交流電圧 1V, 10V, 100V, 1000V 抵抗 100, 1k, 10k, 100k, 1M, 10MΩ		1台	1,040,000		
					映像掃引発生器	日本通信機	4227N	SYSTEM-M方式 マーカー周波数: 1, 2, 3.575611, 4.265923, 5, 8, 10, 20 (MHz) カラー方式 NTSC		1台	1,020,000		
					真円度測定機	三豊製作所	RA-2	測定範囲 280mmφ 回転精度 0.04μm 回転数 4rpm 記録倍率 100~10,000倍 許容荷重 90kg 標準付属品一式付		1台	4,100,000		
					測定機		166-215			1	230,000		
					三爪チャック		211-014			1	120,000		

件名 ブラジル国パラナ州中小工業開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
439	鳩物産 ㈱	入札	60. 8. 16	60. 10. 10	NC自動プログラミング装置	協立社	V-7S	KRSシステム 電源: AC110V, 60Hz 単相 キーボード・プリンタープロッター CRT(12インチ, 640×500ドット) リーダーパンチャー フロッピーディスク(5インチ 640kB以上) 標準装備部品 フライスプログラムシステム 1枚 旋盤プログラムシステム 1枚 作図チェッカー(フライス, 旋盤用) 2枚 XYプロッターA3サイズ 1台 " 用紙(250枚) 4箱 インクリボン(10個) 4組 さん孔テープ(10巻) 10組 プリンター用紙(200枚) 5箱 カーブフィットリフト 1枚		1式	3830,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ウルグァイ紙パルプ品質改善

購入費 1,920,000 円
 輸送費 187,632 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,107,632 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
440	メルバブ貿易㈱	入札	61. 2. 8	61. 3. 25	直示天秤	島津製作所	AEL-200	秤量 200g, 感度 0.1mg		1台	388,700		
					電子上皿天秤	"	EB-500-12	秤量 500g, 感度 1mg		1台	180,000		
					簡易圧力検定器	佐川製作所		0.5 ~ 20kg/cm ²		1台	236,000		
					100kg クランプ	島津製作所	A-1-1-313	島津オートグラフ用 ニューマチック型		1組	293,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ウルグァイ紙パルプ品質改善

購入費 12,970,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 12,970,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
441	タカノ産業㈱	入札	60. 8. 30	61. 11. 20	環境試験室 (恒温恒湿室)	大西熱学		内法: 4500 × 3500 × 2500H 温度: -27°C ~ +60°C ±2°C 湿度: 20% ~ 95% ±5% 1. プレハブパネル 1式 100mmウレタンパネル 内面SUS 外面 カラー鋼板 扉 800 ~ 1800H ~ 1 天井 全面吹出 2. 冷凍機 2台 1002S ₄ -Fw (低温用) 7.5KW (容量調整付) 200S ₂ -Fw (高温用) 1.5KW 3. 空調機 1台 ファン 0.75KW, 冷却コイル 加熱器 9KW 4. 加湿器 1台 6KWヒーター 5. 計装 1式 温湿度調節計, 記録計 6. 操作盤 1面 7. スペアパーツ 1式 冷凍機 2台 加熱加湿用ヒーター 2台 電気部品 1式		1式	12,781,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 韓国鉸山災害予防技術

購入費 73,800,000 円

輸送費 948,868 円

現地調達費 0 円

合計 74,748,868 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
442	住友商事 ㈱	入札	60. 7. 31	60. 11. 30	(ベルトコンベヤー集中監視装置)							
					1. 監視盤	上野電機	鋼板製全閉防塵型 自立盤 外形寸法 800W×2.300H×600 D 裏面扉型 供給電源 AC 110V, 1φ, 60Hz		1面	3,020,000		
					2. 伝送受信盤	"	鋼板製全閉防塵型 自立盤 外形寸法 800W×2.300H×600 D 以下 前面扉型 供給電源 AC110V, 1φ, 60Hz		1面	3,720,000		
					3. No.1 B.C用 現場盤	"	炭鉸用耐圧防爆型 自立据置盤 外形寸法 既取得検定函使用ソリ付 供給電源 AC 220/100V, 1φ, 60Hz		1面	2,224,000		
					4. No.2, No.3 BC用現場盤	"	炭鉸用耐圧防爆型 自立据置盤 外形寸法 既取得検定函使用, ソリ付 供給電源 AC 220/110V, 1φ, 60Hz		1面	2,330,000		
					5. No.4 B.C用 現場盤	"	鋼板製全閉防塵型 自立盤		1面	2,118,000		

件名 韓国鉱山災害予防技術 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					6. 炭量検知器	上野電機		外形寸法 800W×2.300H×600D以下 前面扉型 供給電源 AC 220/110V, 1φ, 60Hz 炭鉱用特殊防爆型 供給電源 AC 220/110V, 1φ, 60Hz レバー式	132500	2台	265000		
					7. CO感知器	"		炭鉱用本質安全防爆型 定電位電解式	508000	3台	1524000		
					8. CO感知器 電源函	"		炭鉱用耐圧防爆型(本圧) 感知器電源供給設定値によるON-OFF 外部接点付 アナログ信号 4-20mA DC (0-50, 0-500PPM) 電源 AC 220/110V, 1φ, 60Hz	254000	3台	762000		
					9. 電動弁	"		炭鉱用耐圧防爆型 口径3吋フランジ型(相フランジ附属) 水圧 40kg/cm ² (上下限リミット付) 供給電源 AC 220V, 3φ, 60Hz		1台	1,006,000		
					10. 電動弁 電源函	"		炭鉱用耐圧防爆型 供給電源 AC 220V, 3φ, 60Hz		1面	1,165,000		
					11. 電動弁 制御函	"		炭鉱用耐圧防爆型 既取得検定品 ソリ付 供給電源 AC 220/110V, 1φ, 60Hz		1面	(1,165,000)		
					12. 温度ヒューズ	"		融点 47°C 取付金物付	224000	2組	448000		

件名 韓国鉦山災害予防技術 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スベアパーツ	購入価格				
									単 位	数 量	金 額		見 積 価 格
					13. ボールバルブ	上野電機		口径3吋, 水圧40kg/cm ² フランジ型(相フランジ附属)		1台	689,000		
					14. スベアパーツ	"				1式	1,217,000		
					(主要扇風機集中監視装置)								
					1. 監視盤	北海道東科計器		鋼板製全閉防塵型自立盤 外形寸法 800W×2,300H×600D 裏面扉型 供給電源 AC 110V, 1φ, 60Hz		1面	688,900		
					2. 主扉現場盤	"		鋼板製全閉防塵型自立盤 外形寸法 800W×2,300H×600D 以内 前面扉型 供給電源 AC 220/110V, 1φ, 60Hz		1面	688,900		
					3. 風量用差圧 発振器	"		ピトー管差圧入力用		1台	735,500		
					4. 風圧用差圧 発振器	"		ピトー管負圧入力用		1台	736,000		
					5. ピトー管	"		JIS型 管径 20mm 動圧孔径 10mm 静圧孔径 1φ×20, 長さ1.2m		1個	307,000		
					6. スベアパーツ	"				1式	2,113,000		
					(排水ポンプ集中監視装置)								
					1. 監視盤	前田電機製作所		鋼板製全閉防塵型自立盤 外形寸法 900W×2,300H×600D		1面	363,800		

件名 韓国鉦山災害予防技術 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					2. 排水ポンプ 伝送受信盤	前田電機製作所		裏面扉型 供給電源 AC 110V, 1φ, 60Hz 鋼板製全閉防塵型自立盤 外形寸法 800W×2300H×600D 以内 前面扉型 供給電源 AC 110V, 1φ, 60Hz		1面	6340,000		
					3. 黄鳥 No. 1 ポンプ現場盤	"		炭鉦用耐圧防爆型 自立据置盤 外形寸法 既取得定函利用 ソリ付 供給電源 220/110V, 1φ, 60Hz		1面	3092,000		
					4. 黄鳥 No. 2 ポンプ現場盤	"		炭鉦用耐圧防爆型 自立据置盤 外形寸法 既取得検定函利用 ソリ付 供給電源 AC 440/220/110V, 1φ, 60Hz		1面	3,195,000		
					5. 6片ポンプ 現場盤	"		炭鉦用耐圧防爆型 自立据置盤 外形寸法 既取得検定函利用 ソリ付 供給電源 AC 220/110V, 1φ, 60Hz		1面	3,345,000		
					6. 排水流量計	"		坑外屋外型電磁流量計 黄鳥用6吋1台, 本坑(6片)用8吋1台	1346,000	2台	2,692,000		
					7. 流量計 電源函	"		坑外屋外型 鋼板製全閉防塵型自立盤	815,000	2面	1,630,000		

件名 韓国鉱山災害予防技術（つづき5）

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					8. スペアパーツ			黄鳥用（伝送装置有） 1台 本坑用（直送式） 1台 供給電源 AC 220/110V, 1φ, 60Hz		1式	194,000		
					(CH ₄ ガス監視装置用スペアパーツ)								
					1. CH ₄ ガス自動 警報器	北海道東科計器		炭鉱用本質安全防爆型 光干渉方式ガス濃度検知部	260,000	6台	1,560,000		
					2. 警程器 電源函	"		炭鉱用耐圧防爆型（本庄） AC 110/220V, 1φ 60Hz	220,000	2台	440,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発

購入費 43,652,000 円
 輸送費 4,079,753 円
 現地調達費 0 円
 合計 47,731,753 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
443	金商又一興	入札	60.12.10	61.3.31	(機械部) クイックチェンジ ホルダー	日研	40319-SHA 50-A	標準セット		1ヶ	210,900		
					汎用タッパーセット	"	40333-S	2M3-24	159,500	2ヶ	319,000		
					インポリュート フライス	三晃精密	51904-8			1ヶ	113,150		
					(窯業部) 振動篩	美濃窯業	MVS-1000	湿式電動篩 1000kg/h スクリーン: 80, 150, 200メッシュ 予備網フルイ: 74ミクロン 105ミクロン 各10m付属 フルイ枠寸法: 400×800mm 電源: 400V, 50/60Hz, 3相, スイッチ付 英・和 取説 各3部付		1台	1,080,250		
					アジテーター	"		容量 200ℓ		1台	441,350		
					ボールミルライ ニングストーン	中工精機		BM-100型用 BM-300型用		1セット 1セット	484,550 764,400		
					熱電対・温度 指示計セット	美濃窯業		予備熱電対: 1m保護管付 6本付	418,250	2セット	836,500		
					フィルタープレス	大島鉄工所	F-3	14"φ×50板掛金板		1台	3,431,000		

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					メンブランポンプ	大島鉄工所	OP-02	スペアパーツ：汎布(6セット), 砲金ボタン(5ヶ), 輪ゴム(60m) 本器付属品：締付用補助パイプ(2本) 砲金ボタン用スパナ(1組) 孔無し砲金ボタン及スパナ(3ヶ)		1台	2,078,000		
					ボールミル	大島鉄工所		スペアパーツ：ダイヤフラムゴム(20枚) 鉄心ボール(20ヶ), 弁座(8ヶ) グランドパッキン(4ヶ), 油圧調整用弁及弁座(2組) Vベルト(1組) 付属品：配管用パイプ(10m) 配管用エルボ(10ヶ), 油タンク用オイル(20ℓ) マグネットスイッチ(1ヶ)		1台	7,680,000		
					スペアパーツ	〃		ドラム内容積 450ℓ, 300kg ゴム製内張り スペアパーツ：球石(1500kg) ゴム製内張(1組), Vベルト(1組) 付属品：マグネットスイッチ及24時間タイマー付 回転計		1式	329,200		
					カンタル線 (鋳造部)	美濃窯業		CP-1ポンプ用 ダイヤフラムゴム(10枚) 鉄心ボール(10ヶ), バルブシート(4ヶ) Vベルト(1組)	432,100	2組	864,200		
					コークス 鋼地金	テゾカ 住友金属		5 ton 1000×1000×20大	113,170	5 ton	565,850		
									740,750	2 ton	1,481,500		

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発 (つづき 3)

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単 位	数 量		金 額
				(鍛造部) 上金穀	大谷製作所		1/8 tonハンマー	240,750	2台	481,500		
				下金穀	"		1/8 tonハンマー	185,200	2台	370,400		
				鋸 盤	村橋製作所	KILSER-200	電源: 400V, 60Hz, 三相		1台	617,300		
				移動式 グラインダー	小板橋 フレキ工業		付属品: リールコード		1台	247,000		
				(ブリケット部) ブリケット 成型機装置	オリオン成型機	SPMM850-KS	成型機 30kWモーター モーターベース, プーリー, ベルト, スペアパーツ, 工具		1式	2818,000		
				(付属部品)	"		チェンジギヤーパイプ Negative Screw Hwating Tube ブッシュ(テーパー, SUS FCD)		1式	308,200		
				ネガティブ スクリュー	"		ポジティブスクリュー テーパーブッシュ, フィクスガイドパイプ スペアパーツ 1年分		1式	868,000		
				オガ燃焼装置	"		Outgoing Screw Conveyer 0.75kW モーター, ベース, ベルト スピードチェンジギヤー, ベース 166mm 4000パイプ, Fan unith Motor 166mm 16001パイプ Injection Device		1式	842,000		
				粉碎機装置	"		粉碎機台, モーター台 3.7kW モーター, ベース, ベルト		1式	674,000		

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
444	日産 トレーディング㈱	入札	60.12.26	61.3.31	定量供給装置	オリオンコール	1.5kW ギャーモーター含		1式	431,000		
					電気式水分計	"	KG-4L		1式	120,000		
					無段変速機	"		プーリー含む	1式	355,000		
					SOD装置	"		使用交換部品一式含	1式	267,000		
444	日産 トレーディング㈱	入札	60.12.26	61.3.31	車輦	日産自動車	MH40WTRKU	NISSAN CABSTAR 3300 DIESEL 2 TONNER With: Radio, Outside Mirrors	1unit	1,520,000		
					スペアパーツ	"	"	10% of Vehicle Value	1 lot	160,000		
445	豊田通商㈱	入札	60.12.26	61.3.31	車輦	TOYOTA	BJ60RV-KC	TOYOTA LANDCRUISER STATION WAGON	1台	2,065,000		
					純正部品	"			1式	207,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 タンザニア国キリマンジャロ州中小工業開発

購入費 9,713,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 9,713,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
446	関東物産 有限	入札	60. 3. 27	60. 5. 31	陶磁器焼成用電気炉	日本セラミック		容量1.5m ³ , 棚板, L型支柱, 手動焼成装置 1式 スペアパーツ 3 炉分付		1	3,580,000		
					自動原料乾燥 検知装置	御池鉄工所		ブリケット成形機用		1	1,030,000		
					バッグミル	日本セラミック		箱型バッグミル 処理量 1000kg/hr		1	2,760,000		
447	豊田通商 有限		60. 3. 22	60. 6. 10	車	TOYOTA	YN65R-KRP	HI-LUX 4WD Pick-Up Double Cabin, Right Hand Drive Wheel base: 2,840 mm Engine: 1,998 cc Petrol In-Line 4-Cyl. Transmission: 4-Speed Manual Floor Shift Equipped with Tanzania STD Spec.: 205R-16C-6 w/Tube Tire Guard Frame, Spare Tire Lock, Front Seat Belt, Sun Visor 2 pcs., Boost Ventilator, Cyclon Tipe Air Cleaner, Door Mirror 2 pcs., Front Free Wheel Hub, Front Head Rest, Cigarette Lighter, Rust Proof 1 Spare Tire & STD Tool Set Color: White Incl.: Tyre/Tube 4 sets		1 unit	1,563,000		
					スペアパーツ					1 lot	250,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パキスタンPITAC機械加工技術

購入費 3,324,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 3,324,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			備 格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量	金額	
448	鳩物産 ㈱	入札	61. 3. 6	61. 5. 15	(Spare Parts for Wire-Cut-EDM, LU-3B) Floppy Disk Drive	J A P A X	BAA0131	for E-JAPT	117,000	2sets	234,000	

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, (繰越))

件名 パキスタンPITAC機械加工技術

購入費 53,586,800 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 53,586,800 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
449	鳩物産(株)		60. 3. 19	60. 7. 20	塩浴炉 温度制御盤 ソルト ダクト用 ファンモーター	不二越	HP-090616	付属品一式付 440V, 50Hz, 3φ		1式	8,600,000		
450	日本電子(株)	随契	60. 4. 25	60. 8. 15	(高周波焼入装置) 電子管式高周波 発振機 カレント トランス 焼入機 操作盤 出力リード・ ダクト 加熱コイル 冷却設備 スペアパーツ	日本電子	JHS-80D			1台	13,000,000		
						"				1台	1,600,000		
						"	15QM-9			1台	5,500,000		
						"	HC-3C			1台	2,000,000		
						"				1式	800,000		
						"		60φシャフト用		1ヶ	300,000		
						"		ポンプ, クーリングタワー		1式	1,700,000		
						"				1式	1,600,000		

件名 パキスタンPITAC機械加工技術(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
451	鳩物産(株)	入札	60.7.5	60.12.25	ロジックアナライザ	岩通	SL-4602	(付属品) 1. オプション用ボード SL-0203 2. 逆アセンブラ SL-0010+SL-0401 3. " SL-0011+SL-0402 4. " SL-0012+SL-0403 5. " SL-0013+SL-0404 6. 34チャンネルプローブ SL-0015		1式	2000,000		
					精密万能投影機	三豊	DH600	標準付属品一式付 (特別付属品) 1. 投影レンズ 5X 172-351 2. " 10X 172-352 3. " 20X 172-353 4. " 50X 172-354 5. " 100X 172-355 6. スクリーン 172-308 7. 支持台 172-357 8. Vブロック 172-234 9. クランプ付ホルダー 172-356 10. 回転万力 172-359 11. 標準スケール 172-330 12. 読取りスケール 172-329 (予備部品) 1. ヒューズ 5A (5ヶ) 2. ハロゲンランプ 24V 150W (5ヶ) 3. " 24V 250W (5ヶ)		1式	8531,000		
					スコヤマスター	三豊	311-115	0~250m/m		1台	310,000		
					ゲージブロック標準セット	"	516-938	112個組		1式	350,000		

件名 パキスタンPITAC機械加工技術 (つづき3)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考
	会 社 名	契約 方法	契 約 年 月 日	納 期 年 月 日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格			
									単 位	数 量	金 額	
					ゲージブロック アクセサリ	三 豊	516-601	22個組		1式	255,000	
					(NC旋盤 4NEII-600用 スペアパーツ)							
					1. PCB 1	日立精機		A16B-1000-0020		1	617,000	
					2. PCB 2	"		A20B-0006-0871		1	305,000	
					3. PCB 3	"						
					4. Programme Control	"		(PC1)A20B-0008-0630		1	122,000	
					5. Additional	"		I/O(PC2)A20B-0008-0640		1	105,000	
					6. Power Supply Unit 1	"		A14B-0067-B001		1	260,000	
					7. Power Supply Unit 1	"		PCB A20B-0008-0010		1	110,000	
					8. Power Supply Unit 2	"		A14B-0069-B002		1	245,000	
					9. Power Supply Unit 2	"		PCB A20B-0009-0200		1	140,000	
					10. Power Supply Unit 2	"		PCB A20B-0009-0210		1	130,000	
					11. Velocity Control Unit	"		A20B-0009-0320		1	140,000	

件名 パキスタンPITAC機械加工技術(つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					(工具類) 1. ワイヤラッ ピン工具 2. IC ソルダ ー ディソルダ ー アイロン		BW-520	ビット及スリーブ3種付 Ni-cd バッテリ PB-20 バッテリチャージ BC-3-115 トランス A. コントロールステーション トランス付 TCSLI-1 ハンダゴテ(30W) CSTC(コテ先3ヶ付) " (40W) XSTC(") B. ディソルダ ー アイロン トランス付 SS-200 (附属品) ハンダ受け皿, ハンダゴテヒーター メッシュフィルター, コテ先		1式	170,000		
452	関東物産 興	随契	60. 9. 12	61. 3. 10	(AGHUX-85型 倣いフライス盤用スペアパーツ類) P. C. B	牧野 フライ ス 製 作 所		A20B-0006-0410/16H A20B-0006-0440/15E A20B-0006-0430/17G A20B-0006-420/13D A20B-1000-0030/06A PTC-32BL PTC-31BXX PTC-20BXS		1 1 1 1 1 1 1 1	358,000 276,900 388,500 440,500 180,700 190,300 146,500 218,800		

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , 繰越)

件名 スリランカ適正技術研究開発

購入費 12,600,000 円

輸送費 316,083 円

現地調達費 0 円

合計 12,916,083 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考																			
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格																				
									単価	数量	金額																					
453	鳩物産(株)	入札	60.12.10	61.3.10	(インポリュートギヤカッター)	キマチ		#1~8		1組	135,350	132,700																				
					1. 1.0m/m									"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"								
					2. 1.25m/m									"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"							
					3. 1.5m/m									"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"							
					4. 1.75m/m									"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"							
					5. 2.0m/m									"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"							
					6. 2.25m/m									"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"							
					7. 2.5m/m									"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"							
					(インポリュートベベルギヤカッター)									キマチ		#1~8		1組	147,100	144,200												
					1. 1.0m/m																	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	
					2. 1.25m/m																	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
					3. 1.5m/m																	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
					4. 1.75m/m																	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
					5. 2.0m/m																	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
					6. 2.25m/m																	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"
7. 2.5m/m	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"	"																					
傾斜円テーブル	津田駒	TT-300			1	690,000	676,700																									
電動油圧ポンプ	山本水匠	PM-800	(イージージャッキ附属品)		1	472,900	463,600																									
砥石	キマチ		形状1号, 縁形A, と粒 WA 915×125×400m/m 粒度結合度100-120, 組織L 結合剤100, 細分記号 K-3		191,600	2	383,200	375,700																								

件名 スリランカ適正技術研究開発 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単位	数量	金額		見積価格
					梯子	長谷川	3US-3	アルミ合金製伸縮3連はしご 全長9.2m, 縮長3.8m		1	206,000	202,000	
					発電機	デノヨー	DCA-14AM	出力電圧: 240/415V 出力電流: 13.9A, 最大出力: 11000VA 定格出力: 10000VA エンジン: ディーゼルエンジン セルスターター方式		1	1,530,000	1,500,000	
					O. H. P 学 研		GPJ-729W	映写レンズ 295mm 3枚構成 ステージ面積 245×285mm 映写ランプ 24V 300W 石英ハロゲンランプ 特別附属品1式付		1式	321,200	314,900	
					業務用テレホン	アイホン		16局用交換機YKX-16 (1台) 電話スピーカー形端末機KT-A (10台) 電源アダプター(220V)PS-24D (1台) ケーブルCP-EV 4芯1.2m/m (1000m)		1式	700,000	685,000	
					直流電力積算計	光進電気		測定範囲 1WH~1MWH 6桁電磁カウンター 230V 50Hz (トランス付)		1	426,400	418,000	
					風称型指示 風速計	中浅測器	AC-11-00	検出方式: 風称~発電式 指示方式: アナログ指示式 測定範囲: 2~60m/s (特別附属品) 2芯ケーブル(0.5m/mS)200m		1式	248,000	243,100	
					製図台	ウチダ	DE-2			1	100,900	98,900	

事業費 産業開発協力費

(予算 ; 当年度 , (繰越))

件名 スリランカ適正技術研究開発

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 5,927,532 円
 合計 5,927,532 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ベル-酸化鈹処理技術

購入費 11,604,000 円
 輸送費 19,104,620 円
 現地調達費 0 円
 合計 30,708,620 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考		
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量		金額	見積価格
454	三井金属資源 開発㈱	随契	60.10.17	60.11.30	保温材	三井金属 資源開発		材質:ロックウール 用途:各種ダクトの保温		1式	1,810,000		
					共通架台 及び歩廊	"		材質:SS41製 内容:エア・セパレータ, ベルト・フィーダ周囲		1式	5,385,000		
					動力制御盤	"		型式:屋内自立型 220V, 60Hz, 3相 (スイッチ, マグネット内蔵)		1式	2,330,000		
					フォークリフト	小松 フォークリフト	FG20T-8	ガソリン・エンジン, 一段トルコン式 ヒンジ装置付 最大荷量1.400kg(フォーク作業) 1.000kg(バケット作業) 付属品バケット(容量0.7m³) サヤフォーク(1.500mmL) 標準補給部品セット		1式	2,079,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ペルー酸化鈳処理技術

購入費 72,066,000 円

輸送費 0 円

現地調達費 0 円

合計 72,066,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
455	三井金属資源 開発㈱	随契	60. 5. 10	60. 11. 30	分岐ダンパー	三井金属資源 開発		型式：手動レバー式 サイズ：200φ 材質：SS41		1式	340,000		
					オート サンプラー	"		型式：エアシリンダー駆動式 サイズ：200φ 材質：SS41, 切替スイッチ付属		1式	900,000		
					No.1 スネーク コンベヤー	"		型式：垂直搬送型コンベヤー 搬送量：1.2m³/Hr 材質：SS41 モーター容量：15kW 投入口2ヶ, 搬出口3ヶ付属 搬出口, スライドダンパー2ヶ付属 エア駆動ロータリーシリンダー式		1式	3,640,000		
					貯鈳ビン	"		容量：3 ton × 3 = 9 ton 材質：SS41 投入口, 搬出口付属		1式	3,900,000		
					ロータリー フィーダー	"		型式：角フランジ型 搬送量：0.8m³/Hr 材質：SS製 モーター容量：0.4kW		1式	1,340,000		
					乾式ミル	"		処理量：500kg/Hr 産物：-48メッシュ		1式	21,890,000		

件名 ペル-酸化鉍処理技術(つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
							ドラムセル直径：1730mmφ " 長さ：620mm 材質：SS41 モーター容量：22kW 潤滑油オイルタンク，ユニット付属 スチールボール1000kg 付属					
					バックフィルター	三井金属 資源開発	汎過面積：84m ² 材質(ケーシング)：SS41 ダスト払落し方法：コンプレスト エア噴射 ロータリーバルブ，コンプレッサー付属		1式	7,650,000		
					エアセパレーター	"	型式：複合風力分級機式 胴径：500φ モーター容量：0.75kW ロータリーバルブ付属		1式	3,380,000		
					排気ファン	"	型式：ターボファン 容量：5000Nm ³ /Hr × 600mmAq モーター容量：22kW		1式	1,840,000		
					スクリーンコンベヤー	"	型式：水平搬送型 サイズ：150φ × 3500mmℓ モーター容量：0.4kW		1式	1,050,000		
					燃焼ファン	"	型式：ターボブロー 熱風発生装置用		1式	770,000		
456	三井金属 資源開発㈱	随契	60.10.17	60.11.30	スキップホイスト	三井金属 資源開発	型式：堅型巻き上げ方法 バケット容量：600ℓ		1式	4,820,000		

件名 ペル-酸化鉍処理技術 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単位	数量	金額		
					給鉍ホッパー	三井金属 資源開発		材質：SS製 モーター容量：3.7kW 型式：開放型 容量：1.8m³ 材質：SS製		1式	2,750,000		
					ベルトフィダー	"		型式：水平搬送型 輸送量：500kg/Hr サイズ：450mmW×6,000mmL モーター容量：0.4kW可変速型		1式	3,305,000		
					熱風発生炉	"		熱風容量：最大15ℓ/Hr (120,000kcal/Hr) 付属品：オイル・バーナー 調節計, 圧力計		1式	5,296,000		
					ダクト	"		材質：SS製 内容：エア・セパレータ用等 各種ダクト		1式	3,325,000		
					ミル制御器	"		内容：マイクロホン, ソニック・アンプ 調節計等		1式	5,870,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 タイ貿易研修センター

購入費 _____ 0円
 輸送費 _____ 0円
 現地調達費 _____ 718,704円
 合計 _____ 718,704円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 インドネシア国バイオマスエネルギー研究開発

購入費 0 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 973,726 円
 合計 973,726 円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格				備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		

事業費 産業開発協力費

(予算； 当年度， 繰越)

件名 インドネシア国バイオマスエネルギー研究開発

購入費 0円
 輸送費 0円
 現地調達費 3,999,203円
 合計 3,999,203円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 ブラジル鉱山公害防止技術

購入費 2,450,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 2,450,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		
457	メルバブ貿易㈱	入札	60. 5. 17	60. 6. 15	卓上SSセット	セントラル科学	SS-1300	交流安定化電源付		1	958,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグアイ中央食品卸売市場改善

購入費 0 円
 輸送費 6,292,823 円
 現地調達費 0 円
 合計 6,292,823 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格				備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			見積価格	
									単価	数量	金額		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 パラグァイ中央食品卸売市場改善

購入費 25,455,000 円
 輸送費 0 円
 現地調達費 0 円
 合計 25,455,000 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				
									単価	数量	金額		見積価格
458	不二機工 ㈱	入札	60. 3. 14	60. 6. 30	玉葱用半自動 ネット詰機	マキ製作所		100型パイブレーター付 ホッパー付 秤量範囲 0-50kg 能力1~2袋/分, 220V		1台	730,000		
					ごみ回収車	兼松江商		シャーシ: ニッサンディーゼル CM80 EHH エンジン: ディーゼル, 5654cc ゴミ回収装置: 川西GD-8 " " 容量: 8.2m³		1台	5,710,000		
					PHメーター	堀場	F8DP	測定方式: ガラス電極式 " 範囲: PH0~14 0~±1999mV 液温: -9.9~99.9℃ デジタル表示, プリンター付		1台	412,000		
					電子上皿天秤	長計量器	JP-300W	秤量: 300g 測定レンジ: ①300g ②30g(デュアルレンジ) 読取限度: ①10mg ②1mg プリンター接続端子付 220V		1台	258,000		
					秤	オーハウス	1000型	レバー加鎖式, 光学投影目盛式 秤量: 1,000g 読取限度: 0.1g 投影目盛範囲: 100gまで0.1g		1台	340,000		
					"	"	1119D	重量物測定用 秤量: 20kg		1台	191,000		

件名 パラグアイ中央食品卸売市場改善 (つづき2)

番号	購 入 契 約				品 名	製 造 会 社			価 格			備 考	
	会 社 名	契約方法	契約年月日	納 期 年月日		会 社 名	型 式 番 号	仕 様 ・ 電 源 ・ 付 属 品 ・ ス ペ ア パ ー ツ	購 入 価 格				見 積 価 格
									単 位	数 量	金 額		
					オートクレーブ	池 本 理 化	KT-30S	読取限度：1g ビーム：100gまで1g, 1000gまで100g 最高使用圧力：1.2kg/cm ² G (121℃) 自動圧力温度コントロール方式 圧力安全弁装置付 缶体の大きさ：300φ径×450深さ(mm) 有効寸法内容積：31ℓ 220V		1台	390,000		
					セントリー フュージ	国 産 遠 心 機	H-108N ²	容量：50mℓ×4本, 15mℓ×32本 毎分回転数：4,000rpm, 3,500rpm 遠心加速度：2,450×G, 2100×G ガラス管付 220V		1式	230,000		
					菌培養器	池 本 理 化	10-2-A	使用温度範囲：(室温+5℃)～50℃ 温度調節精度：±0.1℃ 湿度範囲：95% R.H.以上, 220V CO ₂ 調節範囲：00～20.0 CO ₂ V/N CO ₂ 濃度復帰速度：約10分 有効内容積：169ℓ		1台	1,240,000		
459	不二機工(株)	入札	60.12.4	61.2.28	パーソナル コンピューター	沖 電 気		IF800モデル 60 IF80174カラー 本体 H ₂ 5"フロッピー×2 10MBハードディスク 1512KB RAM		1台	600,000		
					増設フロッピー ディスク	"	IF80124	8"フロッピー×2		1ヶ	200,000		
					カラー ディスプレイ	"	IF80125	14"インチ		1ヶ	200,000		
					プリンター	沖 電 気	IF80230			1台	300,000		

件名 パラグァイ中央食品卸売市場改善 (つづき3)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					ソフトウェア	沖電気		All Mighty		1	100,000		
					"			GED:TOR		1	200,000		
					"			IF多変量解析		1	100,000		
					"			IF財務会計		1	100,000		
					(IF800モデル 30用品)								
					ハードディスク	沖電気	IF80131			1	300,000		
					ソフトウェア			PBM在庫管理		1	300,000		
					"			STATY		1	100,000		
					"			MULVY		1	100,000		
					定電圧電源	山菱電機	ACE-1K	入力100V±15%, 出力100V±1%	150,000	2	300,000		
					無停電電源装置	日本電気精器	1KVA-UPS		400,000	3台	1,200,000		
					複写機用部品	リコー		DT-570B用 Selchium Drum	120,000	2	240,000		
					百葉箱	大田	OTA-504	本体, 420mm×420mm×440mm		1	150,000		
					(インターフォン)								
					16局用交換機	アイホン	YKX-16			1台	267,000		
					保障電源	"	P2-5	220V		1台	300,000		
					(フォークリフト)								
					フォークリフト	小松	FD14NC	クラッチ式		1台	2,100,000		
					トラック	フォークリフト				"	300,000		
					ヒンジ装置	"				"	350,000		
					スペアパーツ	"				"	350,000		
												2,780,000	

件名 パラグアイ中央食品卸売市場改善 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
460	不二機工 働	入札	61. 2. 3	61. 3. 31	(選果機用付属品)								
					傾斜スラットコンベア	マキ製作所		450×6, 傾斜角度10度 モーター付, 380V, 3相		1台	430,000		
					90度カーブドチェーンコンベア	"				1台	225,000		
					集塵装置	"	CWS-600	排塵ダクト付		1台	710,000		
					包装機用付属品	"		ホッパー投入用コンベア 300型 2mゴム機付		1台	710,000		
					小型バンザイ	OP-10M	手押式 フォーク長850mm, 揚程120mm フォーク幅 450mm	120,000	5台	600,000	600,000		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 中国肉類食品総合研究

購入費 64,140,800 円
 輸送費 5,292,955 円
 現地調達費 0 円
 合計 69,433,755 円

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単価	数量	金額		
461	島津製作所	随契	60. 7. 31	60. 12. 31	エア	SPL-G9	消音型		1	145,300			
					コンプレッサー			1	275,800				
					試料導入装置								
					(島津1CPQ-1012用付属品)								
				バックグラウンド		ソフト付		1	2,253,700				
				自動補正装置		3元素(Na, K, Li)		1	3,077,690				
				アルカリ分光器									
462	日産トレーディング㈱	入札	60. 7. 31	61. 1. 31	車輦	日産	UA31SXL	55-SEATER エクステリア・ボディー, 前面窓2分割窓式 側面窓 引違式, 熱線吸収ガラス クロームメッキバンパー, フォグランブ 角型3連式尾灯, 路肩灯 オートドア・床段上げ インテリア: 客席リクライニングシート, 補助シート モケット生地張り, カーテン(側面窓) 荷物棚 バイブ式 室内灯 ラインライト サービス関係: 天井換気扇(自動吸排式1コ) 冷房装置(サブエンジン式) 燃焼式暖房 放送装置: ラジオ(アンプ付)		1unit	12,364,000		

件名 中国肉類食品総合研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
463	メルバブ貿易㈱	入札	60. 8. 12	60. 12. 31	ライブラリー サーチ	日本電子		マイク(コード5m付)カーステレオ (NIH/EPA) ① データベース 登録検体数: 80,648検体 ② グラフィックディスプレイターミナル ディスプレイ: 14インチ モノクロブラウン管 表示文字数: 80文字×30行 表示ドット分解能: 1024×780 インターフェース: EIA RS 232C 転送速度: 19200 baud Max ③ ビデオプリンター 記録方式: マルチヘッド型 感熱記録方式 記録密度: 水平, 垂直方向共6ドット/mm 記録面積: 標準 171×228mm 記録速度: 標準 17S/画面 記録紙: 216mm幅, 60m長ロール紙		1式	8,239,000		
					マスマーカー ユニット	"	MS-MM06	① マスマーカー本体 ② デジタル表示器 ③ 設置テーブル 質量数表示精度: ±0.3マヌニット (AMU) 但しm/Z=18~1000 質量数表示範囲: m/Z=1~2000 デジタル表示器: 4桁表示		1台	202,380		
					FABイオン源	"	MS-FAB09A	① ターゲット用接点 1 ② FABイオン銃 1		1台	4,552,000		

件名 中国肉類食品総合研究 (つづき2)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					負イオン 検出ユニット	日本電子	MS-MI09	③ FAB電源 1 ④ 1次ガス導入部 1 ⑤ 付属品 イオン源：FAB/EI共用型 ① 極性切替用電源 ② 変換ダイノード PI/NI 切替時間：3S以内 (Power off から切替完了までの時間) 変換ダイノード電圧：NI時, 加速電圧と連動		1台	2,270,000		
464	日産トレー ディング(株)	随契	60. 9. 7	60.12.31	車 輛	日産自動車	53ZDYLGE 23SFCL	NISSAN URVAN 2300DIESEL MICROBUS 15 SEATER クーラー, ラジオ(アンプ付), マイク(コード4m 程度), カーステレオ, フロントシートベルト, ドアミラー(2個)		1unit	1,648,000		
					スペアパーツ	"		10%		1unit	160,000		
					車 輛	"	WPLY30FN -15	NISSAN CEDRIC 3000 STATION WAGON フロント合わせガラス, 電動リモコンミラー, 全周プロテクトモール, バンパープロテクター, ドアサッシモール, 熱線プリントリヤウィンド, リヤワイパー, ウォッシャー, ランバサポート (運転席)フロントリクライニングシート, ELR付 3点式シートベルト(Front & Rear) チルトハンドル, タコメーター, クォーツ時計 開けつワイパー, シガライター, ステアリング AM/FMラジオ, エアコンディショナー,		1unit	1,896,000		

件名 中国肉類食品総合研究 (つづき4)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単位	数量	金額	
					スペアパーツ	日産自動車		ライト消し忘れモニタ 10%		1unit	190,000	
465	竹田理化工業㈱	随注	60. 9. 20	60. 10. 30	ピペット類					1式	610,000	
466	日産トレーディング㈱	随契	60. 9. 30	60. 12. 31	車 輛	日産自動車	DYLGE 23SNCL	NISSAN URVAN 2300 DIESEL MICROBUS 15 SEATER With: Air-Conditioner, Radio, Microphone, Outer Mirror, Clock, Cigar Lighter.		1unit	1,648,000	
					スペアパーツ			10%		1lot	160,000	
467	竹田理化工業㈱	随注	60. 11. 5	60. 11. 9	マスフロー メーター					1式	650,000	
468	日産トレーディング㈱	随契	60. 10. 18	60. 12. 31	車 輛	日産自動車	UCLGD21S	NISSAN PICKUP 1600 D/CABIN 2WD With: 1,600 cc Gasoline Engine, Radio, Cigar Lighter, Seat Belt, Door Mirror, Heater. Tyre: Fr. 6.00-14-6 pr/Rr. 6.50-14-8 pr		1unit	984,000	
					スペアパーツ	"		10%		1lot	100,000	
					車 輛	"	VHLGE 23KSV	NISSAN URVAN BLINDVAN LONG BODY STANDARD ROOF With: 2,000 cc Gasoline Engine, Radio, Cigar Lighter, Seat Belt, Door Mirror, Heater. Tyre: Fr. 6.00-14-6 pr/Rr. 6.50-14-8 pr.		1unit	1,123,000	

件名 中国肉類食品総合研究 (つづき5)

番号	購入契約				品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日	納期年月日		会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格				見積価格
									単位	数量	金額		
					スペアパーツ	日産自動車		10%		1lot	100,000		
					車 輛	"	VHLGE 23KSV	NISSAN URVAN BLINDVAN LONG BODY STANDARD ROOF With: 2,000 cc Gasoline Engine, Radio, Cigar Lighter, Seat Belt, Door Mirror, Heater. Tyre: Fr. 6.00-14-6 pr/Rr. 6.00-14-8 pr.		1unit	1,123,000		
					スペアパーツ	"		10%		1lot	110,000		
					車 輛	"	NLY30FNK-11	NISSAN CEDRIC CA20S With: 2,000 cc Gasoline Engine, Cassette Stereo, Radio, Clock, Air-Conditioner, Seat Belt, Door Mirror, Heater.		1unit	1,581,000		
469	竹田理化工業㈱	随注	61. 1. 17	61. 2. 28	スペアパーツ	"		10%		1lot	160,000		
					フラッシュ サンプラー					1式	560,800		
470	メルバブ貿易㈱	入随	61. 3. 12	61. 6. 21	保水力 測定用遠心機	三神工業		本体 加熱保水力測定用	603,700	2台	1,207,400		
					遠心機用 ローター	日立製作所	05PR-22用	03	214,900	7ヶ	1,504,300		

事業費 産業開発協力費

(予算; 当年度, 繰越)

件名 その他・59年度繰越分輸送費

購入費 0円
 輸送費 7,792,934円
 現地調達費 0円
 合計 7,792,934円

番号	購入契約			品名	製造会社			価格			備考	
	会社名	契約方法	契約年月日		納期年月日	会社名	型式番号	仕様・電源・付属品・スペアパーツ	購入価格			
									単価	数量		金額

昭和60年度 機材供与事業実績集計表

国際協力事業団
調査部

JICA